２０２０年６月２５日.

関西支部 定時総会 「１９年度報告／２０年度計画」の報告 関西支部

日　時　：　６月１６日（火）　１５：５０～１６：４０

会　場　：　大阪市立総合生涯学習センター第６研修室

関西支部定時総会は、会則第６条により支部会員総数の１／５以上の出席及び委任状があり、

総会が成立、下茂副支部長が議長として審議に入る。

　・出席者１１名（敬称略；平岡､下茂､小坂､吉永､小障子､桃川､内田､平田､宇野､長﨑､羽馬）

　　委任２８名　計３９名（支部会員数の１／５（２０名）以上）。

　第１号議案　２０１９年度活動実績報告

議長は本議案の説明を求め、桃川支部長が２０１９年度活動実績の報告を行った。

議長が賛否を求めたところ、全員異議なく、これを承認可決した。

　第２号議案　２０１９年度会計報告及び監査報告

議長は本議案の説明を求め、会計担当である田渕運営委員の代行・桃川支部長から

２０１９年度収支結果の報告を行い、引続き平岡監事より、収支決算書の内容について

正確かつ妥当と認められ、又指摘すべき事項もない旨の監査報告があった。

議長が賛否を求めたところ、全員異議なく、これを承認可決した。

　第３号議案　２０２０年度活動計画

議長は本議案の説明を求め、桃川支部長が２０２０年度活動計画の説明を行った。

議長が賛否を求めたところ、全員異議なく、これを承認可決した。

　第４号議案　２０２０年度予算

議長は本議案の説明を求め、会計担当である田渕運営委員の代行・桃川支部長から

２０２０年度活動予算案の説明を行った。議長が賛否を求めたところ、全員異議なく、

これを承認可決した。

　第５号議案　２０２０年度役員選出

本議案は、２０年度の運営委員９名の説明を行った。

　新任者‥宇野委員、長﨑委員、羽馬委員　、　退任者‥平岡監事

議長が賛否を求めたところ、全員異議なく、これを承認可決した。

２０年度は活動計画に従った事業の実施と支部会員増に向けた取り組み及び組織の活性化を図るべく、

引き続き運営委員の若返りを進める。

また、２２年度の関西支部設立５０周年記念事業に向けて、２０年度から検討を始める。

以上で議案が終了したので、議長は１６：４０に閉会を宣した。

◆定時総会進行　平田運営委員 　　　　　　◆議事進行　議長下茂副支部長、桃川支部長